2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 40                                                                                                                         29 ноября 2022 года
«О присвоении адреса земельному участку»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 34:27:080001:300:

[bookmark: _GoBack]     Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, хутор Ендовский, улица Кленовая, земельный участок 12а.

2. Внести дополнение в Адресный реестр Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области.

3.   Внести дополнение в Федеральную информационную адресную систему.

4.   Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселения в информационной сети Интернет.

5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                                                            Володин В.И.